ПРИКАЗ

12.06.2020 г

    О внесении данных об аттестатах в ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями постановления Правительства от 26.08.2013 № 729 «О
федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении"»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по УВР Шапиева Ч.М. ответственным за внесение
сведений в федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС
ФРДО).
2. Заместителю директора по УВР Шапиеву Ч.М. организовать работу по внесению
сведений в ФИС ФРДО в соответствии с Правилами формирования и ведения
федеральной информационной системы «Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» в срок до 01.07.2020.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н
Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

         «Арчибская  средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»
администрации  МО «Чародинский  район»

_______________________________________________________________________________
 368457,с. Арчиб            muslim.vagabov@yandex.ru                                                     тел.89034281249

Директор  школы                                                               А.Х.Вагабов

№ 19

	Страница 1